
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 16482      

               

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo del 16.4.1994 n. 297; 

VISTI il D.M. n. 73 del 4.8.2009 concernente le disposizioni sulle assunzioni a tempo indeterminato del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2007/08 e le istruzioni operative sulle 

assunzioni del personale docente ed educativo di cui all’allegato A) trasmesso con nota del MIUR n. 

12116 del 5.8.2009; 

VISTO il proprio decreto n. 16099 del 19.8.2009 di ripartizione del contingente alla luce delle disposizioni 

sopra citate: 

CONSIDERATO che a seguito delle operazioni di assunzione a tempo indeterminato per l’anno scolastico 

2009/10 successive alla suddetta ripartizione dei contingenti si rende necessario modificare la 

ripartizione del contingente delle assunzioni a tempo indeterminato, tenuto anche conto: 

1) dell’esaurimento delle graduatorie da concorso, classi AD00 e AD03; 

2) della  necessità di effettuare ulteriori nomine a tempo indeterminato delle   graduatorie ad 

esaurimento di Sostegno - AD00 e AD03; 

RITENUTA, pertanto,  la  necessità di procedere alla modifica della ripartizione del contingente dei posti 

disponibili per la stipula dei contratti a  tempo indeterminato del personale docente della scuola 

secondaria di 1° e 2° grado, per l’a.s. 2009/10, di cui al decreto dello scrivente n. 16099 del 

19.8.2009; 

 D E C R E T A 

 

La ripartizione dei posti da destinare alla stipula dei contratti a tempo indeterminato del personale docente della 

scuola secondaria di 1° e 2° grado e per il sostegno, per l’a.s. 2009/10, di cui al decreto dello scrivente n. 16099 

del 19.8.2009, è modificata secondo lo schema allegato che fa parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è esperibile, per soli vizi di 

legittimità, ricorso in via straordinaria al Capo dello Stato, ovvero ricorso giurisdizionale al TAR entro, 

rispettivamente 120 e 60 giorni dalla data di affissione all’albo dell’USP del medesimo provvedimento. 

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Provinciale dello Stato per il prescritto visto di 

legittimità 

Sassari, 26.8.2009 

       IL DIRIGENTE 

                              (Dott.ssa Pierangela Cocco) 

 

__________ 

All’Albo                              SEDE 

 

Alla Direzione Generale  

Dell’USR Sardegna         CAGLIARI 

 

Ai Responsabili degli UU.SS.PP. 

CAGLIARI – NUORO – ORISTANO 

 

Alla Ragioneria Provinciale dello Stato 

      CAGLIARI 


